
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Ž se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00
'N "

ICO: 00066001
d DIČ: CZ00066001

jejímž jlnénel11 jedná Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

č. smlouvy: 120/00066001/2018
Z
µ

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné
cn
O
=
O a
'LU
>
» PROSCON, s.r.o.
O
É se sídlem: K Lochkovu 661/39, 154 00 Praha 5

'n IČO: 49356381
\íM DIC: CZ49356381

,U zapsaná v obchodnírn rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1983 l
m jejímž jlnénel11 jedná J1JDr., Ing. Pavel Bůrger, prokurista
µ

< č. smlouvy:
Q
O
oj dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen ,,Smluvní strany")

uzavírají tento dodatek č. l ke smlouvě o poskytování služeb (dále jen ,,Dodatek")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 15.01.2018 snilouvu o poskytování služeb (dále jen
,,Smlouva"), a to na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku
s názvem ,,Vyhotovení znaleckých posudků pro investorskou přípravu
dopravních staveb".

Článek 2.

Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se s oliledein skutečný rozsah plnění a skutečné potřeby Objednatele
dohodly na změně Přílohy Č. l Smlouvy, a to tak, že dosavadní znění Přílohy Č. l
Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje zněníin novým, které je přílohou tohoto
Dodatku. V ostatním se Smlouva neinění.

2.2. Sniluvní strany společně prohlašují, že tato změna nijak neinění lnaxilnální a
nepřekročitelnou výši ceny, jak je stanovena čláiikem 6, odst. 6.2 Smlouvy, ani
jednotkové ceny, které byly stanoveny v původní Příloze č. l Smlouvy. Změna se týká
pouze změny struktury předpokládaného počtu jednotlivých typů znaleckých posudků,
doplnění nových typů znaleckých posudků, jejichž potřeba vyvstala až po uzavření
Smlouvy a úprava náhrady nákladů na zajištění výpisů Z katastru nemovitostí ze
strany Poskytovatele.



Článek 3.

Ostatní ujednání

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma sl11lllvnílni stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere
na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tuto Snilouvu uveřejní v registru sniluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti některých smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.2. Tento Dodatek se vyhotovuje v pěti (S) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3)
stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

3.3. Každá ze Sinluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozuinitelný a že jsou jí známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.

3.4. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří přílohy:

Příloha č. l - Oceněný soupis služeb

V Říčanech dne V Praze dne

Krajská správa a údržba silnic PROSCON, s.r.o.
Středočeského kraje, příspěvková J1JDr. Ing. Pavel Bůrger, prokurista
organizace

Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

2


